第 25回佐伯糖尿病研究会（８月）開催のご案内

謹啓 皆様方には時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先日お知らせしました｢佐伯糖尿病研究会のご案内｣のとおり、この度佐伯市、

臼津地区を対象とした第 25回佐伯糖尿病研究会を開催の運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

開催日時      令和 7年８月２２日（金） 18:30～20:30

開催場所     佐伯中央病院 4階 研修室

               大分県佐伯市常盤東町 6-30   TEL  0972-22-8846

演    題① 「低血糖の予防と管理」

18:30～19:25

          大分内分泌糖尿病内科クリニック  看護師  両徳 栄子 先生

               休憩（10分）

演  題②「シックデイ対策」

19:35～20:30

          大分内分泌糖尿病内科クリニック 院長  但馬 大介 先生

共    催      佐伯糖尿病研究会/ノボ ノルディスクファーマ株式会社

事 務 局      佐伯中央病院 医事課

（連絡先）    ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 大分オフィス 担当/松本

〒870-0034 大分県大分市都町 1-2-1 大分中央通りビル 5F

TEL  097-538-3181 FAX  097-538-2766

次回は 2025年 9月 19日（金）長門記念病院での開催を予定しております

本会は大分 LCDE（糖尿病療養指導士）単位（1単位）を取得いただけます